
Dz.U./S S40
26/02/2021
97602-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97602-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Sprzęt dydaktyczny
2021/S 040-097602

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Starostwo Powiatowe w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Jackowskiego 18
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-509
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Rządkowska-Jurga
E-mail: zp@powiat.poznan.pl 
Tel.:  +48 618410686
Faks:  +48 618418823
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.powiat.poznan.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie pracowni przedmiotowych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Poznański – 2 części.
Numer referencyjny: ZP.272.00006.2021, ZP.ZD-00075/21

II.1.2) Główny kod CPV
39162110 Sprzęt dydaktyczny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@powiat.poznan.pl
www.bip.powiat.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051
https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051


Dz.U./S S40
26/02/2021
97602-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Dostawa, montaż i uruchomienie wyposażenia pracowni przedmiotowych w jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Poznański, z podziałem na 2 części.
2. Zamówienie zostanie zrealizowane w ramach projektu: Gotowi do pracy – rozwój infrastruktury placówek 
kształcenia zawodowego dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański, dofinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego regionalnego programu 
operacyjnego na lata 2014–2020, poddziałanie 9.3.4 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i 
szkoleniowej w ramach ZIT dla MOF Poznania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pracownie hotelarskie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39313000 Wyposażenie hotelowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Pracownie hotelarskie zlokalizowane w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy, ul. 
Szamotulska 24 oraz placówce oświatowej w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie.
2. Zamawiający wymaga by wykonawca:
1) udzielił minimum 24 miesięcy gwarancji na wózki hotelowej obsługi pięter;
2) wniósł wadium w kwocie 190,00 PLN.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wyrażony w pełnych miesiącach okres gwarancji na wybrane wyposażenie / Waga: 
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.04-30-0003/16

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S40
26/02/2021
97602-2021-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pracownia przyrodnicza
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162000 Pomoce naukowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Pracownia doradcy zawodowego zlokalizowana w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie, ul. 
Topolowa 2.
2. Zamawiający wymaga by wykonawca:
1) udzielił minimum 24 miesięcy gwarancji na kamerę i projektor multimedialny;
2) wniósł wadium w kwocie 110,00 PLN.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wyrażony w pełnych miesiącach okres gwarancji na wybrane wyposażenie / Waga: 
40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 37
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.04-30-0003/16

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa minimalnych poziomów zdolności w zakresie niniejszego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S40
26/02/2021
97602-2021-PL

4 / 5

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/03/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2021
Czas lokalny: 11:45

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia oraz opis wymaganych dokumentów, zamieszczone 
zostały pod adresem (https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w dziale IX ustawy Pzp oraz 
właściwych dyrektywach odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/426051
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
26/02/2021
97602-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2021

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

